
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/283/2023 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/68/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych na 

obszarze powiatu ostrzeszowskiego, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z pózn. zm.), art. 39 ust.  7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z pózn. zm.) Rada Powiatu w Ostrzeszowie po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr X/68/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 19 sierpnia 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych na 

obszarze powiatu ostrzeszowskiego, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 7214),  

który otrzymuje treść jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4749


		2023-05-08T11:05:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




